



HEINZ

ESTD 1869

SINON RIEN



1€
1,37 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 0,54€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LA SAUCE TOMATE CUISINÉE
ORIGINALE
HEINZ
520 g - 2,63 € le kg
Par 2 (1,04 kg) : 1,91 €
au lieu de 2,74 €
1,84 € le kg au lot



2€
2,64 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 1,05€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

KETCHUP ZÉRO SEL AJOUTÉ
HEINZ
425 g - 6,21 € le kg
Par 2 (850 g) : 3,69 € au lieu de 5,28 €
4,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



1€
1,65 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 0,66€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

SAUCE AMERICAN BURGER
HEINZ
230 g - 7,17 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,31 € au lieu de 3,30 €
5,02 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



1€
1,99 LE SACHET
LE 2^{ÈME} À : 0,79€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

CHIPS BARBECUE
LAYS
250 g
5,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



2€
1,48 LE SACHET
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHIPS GOURMET
TRUFFE NOIRE
LAYS
120 g - 12,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR